UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2021

V/v công tác GPMB thuộc

dự án Cải tạo, nâng cấp các

đoạn xung yếu trên Quốc lộ

24 (thành phần 1) đoạn qua

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ

Qua xem xét nội dung đề nghị của Ban Quản lý dự án 85 (Bộ Giao thông

vận tải) tại Công văn số 555/BQL-ĐHDA2 ngày 23/4/2021 về việc đề nghị tổ

chức họp để tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc còn lại trong công tác GPMB

thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24 (thành phần

1) đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND huyện Ba Tơ khẩn trương kiểm tra, rà soát việc thực

hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1426/UBND-

CNXD ngày 07/4/2021 về việc tháo gỡ khó khăn vướng mắc trong công tác

GPMB thuộc dự án Cải tạo, nâng cấp các đoạn xung yếu trên Quốc lộ 24

(thành phần 1) đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo tinh thần chủ động xử

lý, tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo; thời gian hoàn thành

chậm nhất ngày 10/5/2021.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh để UBND huyện Ba Tơ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Quản lý dự án 85;

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc192

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-05-06T13:52:13+0700

		2021-05-06T14:54:37+0700

		2021-05-06T14:54:37+0700

		2021-05-06T14:54:37+0700

		2021-05-06T14:54:37+0700